ПРОТОКОЛ №2/10
заседания Совета Некоммерческого партнерства

"Строители Урала"

г. Пермь 19 января 2010 г.

Дата проведения 19 января 2010 г.
Место проведения г. Пермь, ул. Ленина, д. 64
Время проведения Начало 14 часов 00 минут

Окончание 15 часов 20 минут

Присутствуют Члены Совета НП "Строители Урала"

Петрова Татьяна
Алексеевна

генеральный директор ООО "Уралинстрой"

Буничев Геннадий
Александрович

председатель совета директоров Инвестиционно-промышленной
компании "Оптимум"

Г недочкин Юрий
Михайлович

генеральный директор ООО "ПСП Теплогаз"

Гуськов Владимир
Алексеевич

директор ООО "Стройсвязьсервис"

Писклов Виктор
Петрович

генеральный директор ЗАО "Перминжсельстрой"

Терентьев Виктор
Алексеевич

председатель Совета Партнерства

Гарслян Армен
Гайосович

председатель совета директоров ОАО "Метафракс"

Заседание открыла Председатель заседания Председатель Совета НП "Строители
Урала" Петрова Татьяна Алексеевна.

Из 11 членов Совета -  присутствуют 7. Кворум имеется.
Председатель заседания: Петрова Татьяна Алексеевна.
Секретарь заседания: Терентьев Виктор Алексеевич.

Председатель Совета Партнерства Т.А. Петрова огласила список присутствующих на
заседании, представила секретаря заседания Терентьева Виктора Алексеевича, предложила
утвердить повестку дня заседания Совета.

Открытым голосованием Совет единогласно принял решение утвердить следующую
повестку дня заседания:

Выдача членам НП "Строители Урала" Свидетельств о допуске на выполнение работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Председатель Совета Партнерства Т.А. Петрова предложила приступить к работе по
рассмотрению вопросов повестки дня заседания.

Слушали:
Информацию Председателя Совета Партнерства Т.А. Петровой по представленным

Актам проверки соблюдения членами НП "Строители Урала" требований к выдаче
свидетельств о допуске с рекомендациями о выдаче (отказе в выдаче) Свидетельств о допуске
на выполнение работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, в количестве 32 шт.

Решили:
По результатам обсуждения Советом выдать Свидетельства о допуске на выполнение

работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в
соответствии с формой № 3 Приложения 1 Положения об учете членов НП "Строители Урала"
следующим организациям:

№ Полное наименование организации ИНН
№ Свидетельства

о допуске
1 . Общество с ограниченной ответственностью

"БКВ-строй"
5904098415 1059001

2. Закрытое акционерное общество
"Добрянское монтажное управление
"У ралэнергомонтаж"

5903043290 1059002

3. Общество с ограниченной ответственностью
"ВИЗИТ"

5933271858 1059007

4. Общество с ограниченной ответственностью
Фирма "Спектр-ЛТД"

5913004526 1059010

5. Общество с ограниченной ответственностью
"АПИО Стройпроект"

5904189687 1059012

6. Общество с ограниченной ответственностью
"Аэлита-Сервис"

5902806704 1059016

7. Общество с ограниченной ответственностью
"ТехЦентр Электро"

5906065687 1059017

8. Закрытое акционерное общество
"ПЕРМДОРСЕРВИС"

5903004630 1059018

9. Общество с ограниченной ответственностью
фирма "Оргхим-сервис"

5911018844 1059020

10. Закрытое акционерное общество
"Перминжсельстрой"

5903003509 1059024

11. Общество с ограниченной ответственностью
"Статус-Строй"

5908026919 1059026

12. Закрытое акционерное общество
"Кунгурская ПМК-2"

5940200456 1059027

13. Общество с ограниченной ответственностью
"Уралтеплостройсервис"

5917236221 1059029

14. Общество с ограниченной ответственностью
"Пермэнергомонтаж"

5902165088 1059040

15. Общество с ограниченной ответственностью
"Юма-строй"

5903080038 1059042

16. Общество с ограниченной ответственностью
"Сарко"

5953002074 1059054

17. Закрытое акционерное общество
"УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "НОВЫЙ
ГОРОД"

4501141962 1045084

18. Производственный кооператив № 23 7224006273 1072085
19. Закрытое акционерное общество

"Строительно-монтажное управление № 30"
7203048480 1072086

20. Общество с ограниченной ответственностью
"Фасад-ремонт"

7204086418 1072087

21. Общество с ограниченной ответственностью
"Тюменьсгройрегион"

7203215759 1072088

?

22. Общество с ограниченной ответственностью
"Бастионъ"

7203111252 1072089

23. Общество с ограниченной ответственностью
"Стоп-строй"

7202167151 1072090

24. Общество с ограниченной ответственностью
"ДорСтройСибирь"

7202186840 1072091

25. Индивидуальный предприниматель
Иванов Виктор Михайлович

594701045424 1059094

26. Общество с ограниченной ответственностью
"Регина"

5933271304 1059093

27. Общество с ограниченной ответственностью
"ПМК-4"

4510019510 1045092

28. Областное государственное унитарное
предприятие
"Шадринское предприятие по строительству,
ремонту и содержанию автомобильных дорог"

4522007414 1045095

29. Общество с ограниченной ответственностью
"ПОСАД"

4501015936 1045096

30. Муниципальное унитарное предприятие
города Кургана
"Специализированное дорожное предприятие"

4501140221 1045097

31. Общество с ограниченной ответственностью
"Проектно -  строительный центр"

4501132044 1045098

32. Общество с ограниченной ответственностью
"СтройГ азТепло"

4524007875 1045099

Итоги голосования:
"За" -  7 голосов; "Против" -  0 голосов; "Воздержались" -  0 голосов.

Решение принято единогласно.

Председатель Совета Т.А. Петрова огласила результаты голосования и объявила о
закрытии заседания.

Председатель

Секретарь

Т.А. Петрова

В.А. Терентьев

3